
Id: 34F31477-B078-4764-895A-FBFC7E245AFF. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 268/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia inspektorowi ds. wymiaru podatków Małgorzacie Kowalczyk 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996, poz. 1579 i poz. 2138 oraz z 2017 r. poz. 935) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się inspektora ds. wymiaru podatków Małgorzatę Kowalczyk do podpisywania i załatwiania 
spraw w zakresie: 

1) decyzji dotyczących wymiaru podatku od środków transportowych, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od nieruchomości, podatku w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz korygujących wymiar 
podatkowy; 

2) zaświadczeń wydawanych na podstawie prowadzonych rejestrów; 

3) wezwań i postanowień w postępowaniu w sprawie  podatków wymienionych w pkt. 1; 

4) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań z oryginałem. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 15/10 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Referatu Finansowo-Budżetowego w Urzędzie Miasta Siemiatycze do załatwiania 
spraw w imieniu Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


